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گزارش استانداری تهران؛

حرکت شتابان دولت چهاردهم در مسیر رفع چالشهای تهران

دولت چهاردهم با رویکردی برنامهمحور و مسالهمحور در مسیر رفع چالشهای استان تهران برمیدارد؛ حضور فعال

استاندار در شهرستانها، توجه به توسعه زیرساختهای آموزشی، اقتصادی و صنعتی و تمرکز بر مناطق کمبرخوردار تنها

بخشی از اقدامات مؤثر در همین دوره کوتاه مدت بوده است.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، دولت چهاردهم با عزم جدی و مدیریتی نوین، تهران را به سمت توسعه ای متوازن و پایدار هدایت کرده است؛ در ۶ ماه نخست فعالیت

محمدصادق معتمدیان به عنوان استاندار تهران، تحرک و پویایی چشمگیری در سطح استان به چشم می خورد و این برای نخستین بار در تاریخ استان است که استاندار طی یک

ماه به ۱۴ شهرستان تابعه سفر کرده و به طور مستقیم مطالبات مردم را شنیده است.

یکی از مهمترین اقدامات این دوره، حضور رئیس جمهور در شورای توسعه و برنامه ریزی استانداری تهران بوده که تکاپویی کم سابقه در مسیر پیشرفت استان ایجاد کرده است.

انجام چند سفر شخص رییس جمهور به شهرستان های استان تهران در مدت کوتاهی که از عمر دولت می گذرد نشان از نگاه عمیق و کاربردی مقامات عالی رتبه اجرایی به پیشانی

نظام جمهوری اسلامی دارد.

در این دولت، استانداری تهران شاهد نخستین های بسیاری بوده است؛ از تشکیل دبیرخانه پیگیری مصوبات و آغاز نهضت مدرسه سازی تا توسعه گلخانه ها، ریل گذاری برای رشد

صنایع دانش بنیان، و تقویت زیرساخت های بهداشتی و درمانی.

تمرکز بر تکمیل پروژه های نیمه تمام، تامین منابع از ظرفیت های ملی و استانی برای آبرسانی، و ایجاد شهرک های صنعتی غیرخصوصی و غیردولتی از دیگر دستاوردهای مهم این

دوره بوده است.

همچنین، توجه به ساماندهی اتباع بیگانه، حمایت از واحدهای اقتصادی بزرگ، و تحقق شعار وفاق میان جریانات مختلف، مسیر توسعه را هموارتر کرده است.

در راستای استفاده حداکثری از ظرفیت های انسانی، بهره مندی گسترده از بانوان در بخش های مختلف مدیریتی و اجرایی مورد توجه قرار گرفته است.

تشکیل کمیته های رصد و پایش در شهرستان ها، برنامه ریزی برای مولدسازی دارایی ها، و حضور مسئله محور در مناطق کم برخوردار، نشان دهنده یک تحول بنیادین در

مدیریت استان است.

یکی از ابتکارات جدید سکاندار دولت چهاردهم در استان تهران، برگزاری «یکشنبه های تولید» و حضور مستقیم در شهرستان ها برای رسیدگی به مشکلات مردم بوده که این

اقدامات نشان از عزم جدی دولت برای تحقق توسعه ای همه جانبه و عدالت محور در استان تهران دارد.

معتمدیان به عنوان استاندار تهران با تاکید بر لزوم تغییر در حکمرانی و تفویض اختیارات به شهرستان ها، خواستار مدیریت چابک تر و تصمیم گیری های سریع تر برای حل

مسایل شد.

استانداری تهران و شخص معتمدیان با اتخاذ رویکردی دانش بنیان و استفاده حداکثری از ظرفیت های علمی و دانشگاهی توانسته ارتباط موثری میان نهادهای تحقیقاتی و

اجرایی ایجاد کند که این پیوند میان دانش و مدیریت، موجب افزایش بهره وری در اجرای پروژه ها و تصمیم گیری های کلان شده است.

راه اندازی مراکز نوآوری و حمایت از استارتاپ ها، به ویژه در حوزه فناوری های پیشرفته، از جمله اقدامات مهم این دوره محسوب می شود که نقش بسزایی در اشتغال زایی و

توسعه اقتصادی استان ایفا کرده است.

علاوه بر این توسعه زیرساخت های حمل ونقل و تسهیل در جابه جایی شهروندان یکی دیگر از اولویت های استانداری تهران است؛ اجرای پروژه های کلیدی در بخش مترو، بزرگراه

ها و مسیرهای ارتباطی بین شهری، نه تنها موجب کاهش ترافیک و آلودگی می شود بلکه رفاه عمومی را نیز افزایش خواهد داد.

همچنین، تسریع در تکمیل پروژه های نیمه تمام عمرانی و توجه ویژه به مناطق کم برخوردار، نشان از عزم جدی این دولت برای تحقق عدالت اجتماعی دارد.

در حوزه مدیریت بحران و افزایش تاب آوری شهری، برنامه ریزی های گسترده ای صورت گرفته است؛ تقویت زیرساخت های امدادی، توسعه شبکه آب رسانی، و بهبود شرایط

محیط زیستی از جمله اقداماتی بوده که سطح آمادگی استان را در برابر چالش های طبیعی و بحران های احتمالی افزایش داده است.
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